П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

25.11.2022                 г .  Ставрополь                   №  2511
О внесении изменения в пункт 1 постановления администрации города
Ставрополя от 01.11.2022 № 2319 «О предоставлении субсидий субъектам
малого предпринимательства, осуществляющим деятельность на территории
города Ставрополя, на финансовое обеспечение затрат на открытие
собственного бизнеса в сфере производства товаров и оказания услуг за счет
средств бюджета города Ставрополя»

В соответствии с Уставом муниципального образования города
Ставрополя Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 1 постановления администрации города Ставрополя
от 01.11.2022 № 2319 «О предоставлении субсидий субъектам малого
предпринимательства, осуществляющим деятельность на территории города
Ставрополя, на финансовое обеспечение затрат на открытие собственного
бизнеса в сфере производства товаров и оказания услуг за счет средств
бюджета города Ставрополя» изменение, исключив подпункт 8.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации города Ставрополя
Грибенника А.Д.

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко